V
o
lt
a
g
e
Time (�s)
Traditional TVS

率的なシステム保護のためのフラット・クランプ・サージ保護技術』ホワイト・ペーパーを参照してください。
4
TVS0701
JAJSGA6A –SEPTEMBER 2018–REVISED DECEMBER 2018 www.ti.com
Copyright © 2018, Texas Instruments Incorporated
6 デデババイイスス比比較較表表
デデババイイスス Vrwm Ipp時時ののVclamp Ipp (8/20 µs) Vrwmででののリリーークク電電
流流
極極性性 パパッッケケーージジ
TVS0500 5 9.2V 43A 0.07nA 単方向 DRV (SON-6)
TVS0701 7 11V 30A 0.25nA 双方向 DRB (SON-8)
TVS1400 14 18.6V 43A 2nA 単方向 DRV (SON-6)
TVS1401 14 20.5V 30A 1.1nA 双方向 DRB (SON-8)
TVS1800 18 22.8V 40A 0.3nA 単方向 DRV (SON-6)
TVS1801 18 27.4V 30A 0.4nA 双方向 DRB (SON-8)
TVS2200 22 27.7V 40A 3.2nA 単方向 DRV (SON-6)
TVS2201 22 29.6V 30A 2nA 双方向 DRB (SON-8)
TVS2700 27 32.5V 40A 1.7nA 単方向 DRV (SON-6)
TVS2701 27 34V 27A 0.8nA 双方向 DRB (SON-8)
TVS3300 33 38V 35A 19nA 単方向
DRV (SON-6)、YZF
(WCSP)
TVS3301 33 40V 27A 2.5nA 双方向 DRB (SON-8)